FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 317, n. 16.

17. – (Mandat ut Guillelmo et Hugoni de Corcellon, militibus, gagia solvat pro servitiis ab eis ipsi Regi impensis). (Reg. 1272. D. f. 4).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 317, n. 17.

18. – (Exequatoria concessionis facte Petro de Sumvilla mil. medietatis castrorum Lame, Piczi superioris, Turricelle, Lecti et Tarante, que fuerunt Montanarii de Palma, proditoris). (Reg. 1272. D. f. 4, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 317, n. 18. È Pietro de Souville.

19. – (Mandat ut Thomasia Comitissa Manupelli castrum Civite Luparelli relaxet nob. mulieri Marie de Cortiniaco Comitis Theatine). (Reg. 1272. D. f. 4, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 317, n. 19.

20. – (Mandat ut homines castri Castellarii, vassalli Isnardi Peroli mil., redeant ad dictum castrum et personalia servitia dicto domino prestant, quia sunt ascripti). (Reg. 1272. D. f. 4, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 317, n. 20.

21. – (Mandat ut homines castri Asinelle, vassalli Guillelmi Bernardi de Insula, compellantur ad subventionem pro nova militia pred. Guillelmi). (Reg. 1272. D. f. 4, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 317, n. 21; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A, 15, f. 272, t.

22. – (Mandat ne Radulfus de Suessione Comes Laureti cogat universitatem Civitatis Sancti Angeli ad solutionem collecte S. Marie, eo quod pred. universitas a dicta collecta fuerunt sententialiter liberati). (Reg. 1272. D. f. 5).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 318, n. 22.

23. – (Mandat ut homines terre Guasti Aymonis, vassallos Guillelmi de Scilliaco mil., compellant ad solvendum dicto eorum domino collectam

S. Marie, sicut solvunt omnes universitates Aprutii pro pannis seu indu-
mentis). (Reg. 1272. D, f. 5).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 318, n. 23.

24. – (Mandat ne a Raynaldo de Casacandidella, Iacobo de Martino et
Mattheo de Sancto Iohanne, dominis castrorum S. Iohannis et S. Ilarii,
que sunt octava pars pheudi seu militis, exigatur adohamentum maiorem
quam ab ipsis debetur). (Reg. 1272. D, f. 5, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 318, n. 24.

25. – (Mandatum de appretio civitatis Pennensis, pro vassallis Episcopi
eiusdem civitatis). (Reg. 1272. D, f. 5, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 318, n. 25.

26. – (Mandatum pro hominibus castri Summoviculi, vassallis Gualterii
de Summoviculo et aliorum sociorum eius). (Reg. 1272. D, f. 5, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 318, n. 26.

27. – (Mandatum pro Gentili de Sancto Victorino, contra homines ca-
stri Amiterni, olim vassallos suos). (Reg. 1272. D, f. 6, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 318, n. 27.

28. – (Mandat ne Andreas et Pandulfus de Pendentia, fratres, domini
medietatis castri Pendentie et quarte partis castri Podii de Girardo (que
sunt octava pars feudi tantum) compellantur ad solvendum quantitatem
maiorem quam eos tangit pro adohamento. Thomasius de Alapro est dom.
alie medietatis castri Podii de Girardo). (Reg. 1272. D, f. 6, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 318, n. 28.

29. – (Mandat ut vassallos Gualterii de Sangro compellat ad solven-
dum subventionem dicto eorum domino, pro servitio Romanie ab ipso pre-
stito). (Reg. 1272. D, f. 7).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 318, n. 29.

30. – (Mandat ut Transeus (?) et Matheus de Collis, possidentes me-
diatatem trium partium castri Balbiani, que medietas est quarta pars feudi,
teneantur ad solvēndum adohamentum pro rata ipsis spectante. Altera quarta
pars possidetur a Thomasio de Alapro). (Reg. 1272. D, f. 7).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 318, n. 30.

31. – (Mandat ne Robertus Buduni, Mulara, f. qd. Roberti de Pecto-rano, et Andreas de Pectorano, domini tertie partis castri Pesculi Constantii, ab Amelio de Corbano in possessione dicti castri molestentur). (Reg. 1272. D, f. 7).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 319, n. 31.

32. – (Mandat ut Theodinus de Sangro, dominus quarte partis castrorum Sangri et Roccesicce et castri Civitelle, solvat adohamentum ad rationem unius militis). (Reg. 1272. D, f. 7, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 319, n. 32.

33. – (Mandat ut nullus doctor nec pedagogus in terris Regni regere vel docere scolares audeat, quia fit in preiudicium Studii generalis, quod Neapoli per ipsum Regem statutum est). (Reg. 1272. D, f. 7, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 319, n. 33; Camera, *Annali*, II, p. 58; Minieri Riccio, *Della dominaz. Ang.*, p. 23.

34. – (Mandat ut vassalli Matthei Berardoni et Amicucii de Balviano solvant subventionem dictis eorum dominis, pro servitio Romanie ab ipsis prestito). (Reg. 1272. D, f. 8).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 319, n. 34.

35. – (Mandat ut vassalli Gentilis de Sangro solvant ei subventionem pro servitio Romanie ab ipso Gentili prestito). (Reg. 1272. D, f. 8).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 319, n. 35.

36. – (Mandatum pro servitio feudali debito a Mattheo Berardono et Amicucio de Balbano, dominis medietatis castri Calcariole et aliorum bonorum in Balbano et Porzano, que omnia sunt quarta pars feudi). (Reg. 1272. D, f. 8, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 319, n. 36.

37. – (Mandatum pro feudali servitio Matthei de Matheucio de Pen-denia). (Reg. 1272. D, f. 8, t.).